
Dodatek

ke o dílo 6440-0529-2016-101„0prava haly b. 21 a 24 - kasárna Semtín„

dne 31.8.2016

I. Smluvní strany

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 -

601 62 694
CZ60162694

jejímž jménem jedná Ing. Pavel

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury s nemovitým majetkem (dále jen
„AHNM••) se sídlem na adrese: Hradební 772/ 12. 110 05 Praha l, 601 62 694 na základe
ministra obrany 335/2015-75421Gv1 ze dne 2015 vydaného ve smyslu ustanoverú §7

odst.2 zák. 21912000 Sb., o majetku republiky a jejím vystupování v právních vztazích. ve

Bankovní spojení :
:

Kontaktní osoba:

-ve smluvních : Ing. Pavel Jun, odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
s nemovitým majetkem

- ve technických:
vedoucí provozního
Fax :
E-mail :
Datová schránka : hjyaavk
Adresa pro : Agentura s nemovitým majetkem

provozu a FM Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel„) na jedné

2.VVN service s.r.o.
zapsaná v obchodním u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291
se sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice

02687631

bankoVIÚ spojení:

Zastoupená :Martinem Antonínem Weberem

E-mail .
Telefon :
Datová schránka : tcudurd
Adresa pro Labská 725. 533 04 Sezemice

osoba odpovédná za a pfevzeri díla: Marti11 A11toní11 Weber
(dále také jako .,zhotovitel") na druhé





v 
uzavírají níže uvedeného dne, a roku tento dodatek ke shora uvedené (dále jen „dodatek„). 

li. 
dodatku smlouvy o dílo 

dodatku je narovnání nesrovnalosti v cenové nabídce v likvidaci tepelné izolace a vzhledem 
ke klimatickým podmínkám prodloužení termínu do 14.12.2016. 
Dne 16. l l. 2016 požádal zhotovitel výše uvedené zakázky o prodloužení termínu 
prodloužení terminu uvádí podmínek pro opískovánim. 
které je nutné za suchého bez velké vzdušné vlhkosti. Konstrukce opískováním je 

dne 12.11. 2016 a dle ve stavebnim deníku, lze pouze 16 dní, což znamená 
prodloužení termínu do 14.12.20 l 6. Zbývající práce je možné až nyní po 
ocel. konstrukce montáže elektroinstalace a zhoto"itel požaduje narovnáni 
nesrovnalosti v cenové nabídce, kdy byla v cenové nabídce opomenuta likvidace demontovaných tepelných 
izolaci (která není stavební sutí), vícepráce. 

Vícepráce dodatku 23,92% z puvodní ceny díla. Tento dodatek zachycuje provedené 
práce (vícepráce). 

Ul. 
dodatku 

1. 3. Smlouvy,, Cena za dílo" odst.3. l. a 3.2. se takto: 

Cena za dílo je podle l tohoto dodatku (výkaz který je nedilnou 
tohoto dodatku . 

cena za dílo 
DPH 21% 
Cena celkem DPH 

Cena celkem za dílo dodatku 
DPH 21% 
Cena celkem DPH 

5 155 533.00 
1 082 661.93 
6 238 194,93 

5 247 783.00 
l 102 034.43 
6 349 817,43 

V celkové jsou zahrnuty veškeré náklady na zhotovitele. s realizací 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikaci prací a dodávek díla v rozsahu 

uvedeném v 2. smlouvy a tohoto dodatku. 

Ostatní odstavce 3 smlouvy zústávaji beze 

2. 4. Smlouvy „ a místo odst. 4.3. se takto : 

Termín pro stavebních prací a pro a díla ; do 14.12.2016. 

Ostatní odstavce 4 smlouvy beze 

IY. 
ustanovení 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu l smlouvy, a to ptilohou tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání smlouvy ztistávají nadále v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z níchž dva stejnopisy jsou pro objednavatele 
a stejnopis je zhotoviteli. 

2 



I 



4. Dodatek je nedílnou púvodní smlou"y a je výrazem projevu shodné svobodné \Ule obou
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují. že si tento dodatek a souhlasí s jeho obsahem, což
stvrzuji svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu smluvními stranami .

l - cenová nabídka .

V Pardubicích dne Alf'b
, \

V Pardubicích dne z!'. / 1 zc t'b

3



I 



.:ENOVÁ NABÍDKA (VÍCEPRÁCE) dodatek ·Oprava haly a 024 · kasárna Semtín

Nálev polotkv iednatka CENA

iMnotek 1ednotkova celkem

Hala
aapd1en1 e1ektromslalace ad a vnitfniho zafivl<ovéhO a

zásuvkovycn prot• KS 18.000

adpo1eni a zapojeni EZS a identifikélbliho apu soubor 1.000

demontáž a momáž e lektroinstalace HOD 100.000

demonlaž a montáZ 1e1efonnich HOD 50.000

demontáž stávajiciho plechového lrapéz M2 352.00

demontaž stavajlciho plechového strechy M2 605.00

demonlé:l stava1 lclho plechového stropu M2 523.00

aemonta! stava1icich OllaPu a k dalšimu poulili BM 118.00

demontil stávajicího hromosvodu BM 74.00

demonta.t stava1icích kovovych okenních vyplnl 390x115cm 8dllné mfi!I a síti KS 13.00

demontáž zatepleni 11 100 mm M2 208.00

demontáž zatepleni stropu v ti 150 mm M2 540.00

otryskaní ocelové konstrukce na sucho M2 559.00

ocelové konstrukce SA2 120µm (složeni EP 80µm •PUR 40µm} M2 559.00

atluCen l omltky stáva1icl podezdivky M2 86.00

dodavka rucniho omlláni MVC do ti. 30 mm M2 86.00

Penetrace akrylát- silikon sien podezdlvkv nanášená M2 189.00

PotaJ:eni oodezd111kv sk1ov1akrn1Vm o1e11...em vtalten1m do tmele M2 189,00

Tenkovrslvá silikonové zrnila omltke ti. 1.5mm penetrace M2 189.00

Malba vnitmich 2-násobná bila M2 248.00

Malba vnit!nich sten 2-násobna bila M2 166.00

Dodavka a montá1 KZS liSta rahova AL BM 97.00

dodávka a montáž Al 001ášten1 obvod z plechu KOB 1004 soo1 materiálu M2 352.00

dodávila a mantilAl 001áttérn sttechv z plechu KOB 1004 spo1ovaclt>o matená1u M2 605.00

dodavka a montáž slropu z FeZn trap. plechu TR18 ti 0 .5mm . materiatu M2 523.00

aooavka a montáž okaoni lištv soklu soodnl z Al :1 0 .6 mm r š 150 mm BM 103.00

dodávka a mootáž hl1n1kovych okennich výplni 390x115cm. 8 dilné. FIX. sklo KS 13.00

ipfip1 za a1101ité sk10 s UV fitr ao okennicn V'(l)ln1 390x115cm. 8 dllne. FIX mlétne sklo KS 13.00

dodávka a montáž Al okapnice nadokenní r.š . 130 mm BM 51 .00

dodávka a montaž Al ol\apn1ce PoddOkenn1 r.$ . 160 mrr. BM 51 .00

dodavka a montáž mril.1 440 x 130 cm vel.oka max. 15x15 cm a li. mat.min 10 mm ks 3.00

dodávka a montáž r 1000 mm profilovaného téSr.!ní BM 42.00

ldoóavka a montál lišty 6M 28.00

ldodavlc.a a montil lakovan)'ch Pz žlabu rš.330mm a háku napr Satjam BM 92.00

codévka a montil Pz lakovaných svodu 100 mm vt objimek napt Satjam BM 27 .00

cooavka a montáZ Pz lakovanych k.atllku napl. Sat1am KS 6.00

dodávka a montat Pz lakovaného Wtokového kolena a kolena "S" napf Satiam KS 12.00

aodá11ka a montái zarep1eni u. 100 mm napr Kmgspan matena1u M2 202.00

dodávka a montáž zatepleni stropu minerální vatou ti 150 mm M2 540.00

oostranénl barvy z plochy podlahy frézováním M2 523.00

Inatéry epoxidové podlah betonovych dvoinasooné S 1300 M2 523.00

ioprava nadzemni beton.patek vel. 40x50 cm li. 20 cm nosných sloupu haly ks 26.00

demontil. dodávka a montil opiecnovani rozvadetu 1.0 x 50 cm ks 2.00

zatepleni ocel vrat 3.6 x 3 .6 m polyst li 5 cm opledlovlini ks 3.00

dodávka a montáž hrom podr materiálu BM 74.00

naooien i konstrukce na okrutnl KS 26.00

pro11edenl rev12ni zoravy hromosvodové souslavy KS 1.00

provedeni revize e1ektroinsta1ace kmol. 1.00

odvoz a uloženi vvbouraného kovového oocadu v kasáren SemUn kmpl. 1.00

pomocné let.ani do pracovnl vvt.ky 6m kmpl. 1.00

oovoL 11 11kv1ó11ci: teoemeho 1lJ"" •·J va!c ..;.: ,. -.
uklid po a od11oz a uloženi stavebnl kmpl. 1.00

Celkem cena bez DPH hala .





priloha e 1 k dodatku é.2 SOD é 6440-0529-2016-tC

Název polozky jednotka CENA
iArlnotek

Hala
odpcjeni elektroinstalace od a vnitfniho zal'ivl<ového a
zásuvkovycn rozvodu proti KS 15.000

demontáž a montá.t elektroinstalace HOD 100.000

dernontat a montat lelefonnictl HOD 50 .000

demontaž stávajiciho plechového trapéz M2 352.00

demontáí stava11ciho plechového stfechy M2 605.00

demontá! stavajiciho plechového stropu M2 528.00

demontáž stáVBJfcicn Okapu a svodú BM 118.00

demontat stávalicihO rromosvodu BM 74.00

demontáž stávaJ ICICh kovovych okennicn vyplnl 390xt i 5cm Sdilné mfiži a sili KS 13.00

demontáž vnitmiho zatepleni ti 100 mm M2 264,00

oemontaž zatepleni stropu v ti 150 mm M2 540.00

otryskáni ocelové konstrukce na sucho M2 559.00

oce1ove konstrukce SA2 1201Jm (složeni EP 801Jm +PUR 401Jm) M2 559.00

omltky stávajici podez.divl<v M2 108.00

dodávka rutniho omitánl MVC do li. 30 mm M2 108.00

Penetrace akrylát- silikon vnéiA lcn nanášena M2 2t6,00

sklolllaknitVm Dletivem vtaléenim ao tmele M2 204 .00

Tenkovrstvá s1likonova zrnitá omítka tl.1.5mm penetrace M2 204.00

Malba vmtfnich 2-násobná bllá M2 297 .00

Dodávka a montáz KZS lišta rohová AL BM 95.00

dodáVka a montá.t Al obvod.Dlášté z plechu KOB 1004 ve . sooi materiálu M2 352 .00

dOdávka a montat Al strechv z plechu KOB 1004 v{; scelovacího materiálu M2 605.00

dodávka a montatstropu z FeZn trap. plechu TR18 ti 0.5mm. spoiovaciho materrálu M2 528.00

dodávka a montá.t ckacni lišty spodní z Al li . 0.6 mm r.š 150 mm BM 103,00

dodávka a rnontáž hliníkových okennich výplnl 390x1 t Sem . 8 dllne FIX. mleéné sklo KS 13.00

za dvoi1te sklo s UV litr do okennlcl'I vyplni 390X115cm. 8 dilné. FIX. sklo KS 13.00

dodavka a montaž Al okapnice nadokenní r.š. 130 mm BM 51 .00
dodávka a mo111.áz Al Okapnice ooddokennl 160 mm BM 51 .00
óodavtta a montá.ž r s.1000 mm profilovaného BM 42.00

·óDdaVka a montaž zallélrnné llštv BM 28 .00
ldodavke a montaz lakovaných Pz žlabu rš :33omm cel a háku napr Sa!Jam BM 92.00
Idodávka a montáž Pz lakovanvch svodu tOO mm vé cbiimek nacr Sat1am BM 27 nn
dodavka a montáž Pz lakovanvcn kolliku napr Sa11am KS 6.00

ldoóáVka a rnontáz Pz lakovaného vVlokového kolena a kolena "S" napt. Saliem KS „ on
dod<!Vka a montáž zatepleni li 100 mm napr. Kingspan matena1u M2 285.00

!óOóáVka a montil zatepleni slropu minerální vatou li 150 mm M2 540.00
loostranén i barvy z plochy podlahy frezovan im M2 528.00

epoxidové podlah betonovycn avqnasobne S 1300 M2 528,00
!oprava nadZemnl beton patek vel. 40x50 cm u 20 cm nosných sloupu halv ks 26.00
demontáž. dodávka a montaž oplecnovanl rozvadééu 140 x 50 cm ".l nr

I mA vra1 -' .OX.J.o !'1 '"- -
1uuvavKa a monuu:.rn um. v...,,ne veškerého podr_ materiálu BM 74 .00
napo1en1 konstrukce na okru.tn i zemní{; KS 26.00
provedeni revrznt znravv hromosvodové soustavy KS 1.00
proveden• revize e lektroinstalace kmol. 1.00
odvoz a ulo1enl wbOuraného kovoVéhO odpadu v miste kasaren Semtin krncl. 1.00
demontá.ž mtlte ve skladové nnf;„„,„;m --·--
oomocoe lešení do oracovnl vytkv 6m kmpf. t.00
1:uvt:z a likvidace teµe111c1w sr•.:lr-2 val;; · KS 11 90,_
úklid PO veškeré é1m ost1a odvoz stavebni vC.ulot enf na skladku kmp l. 1,00





.:elkem cena bez DPH hala t .024

v1cepracc ce lkem bez DPH

Celkem cena bez DPH hala 21 a 24 5 247 783,00

DPH 21 % 1102 034,43

Cena celkem DPH 6 349 817.43

zpracova l




